
Quinta, 04 de Fevereiro de 2021 | ANO: 1 | Nº 14

Índice

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ........................................................................................... 2
EXT. - Pregão Presencial - Nº 008/2020 - (SRP) .................................................................................... 2

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ........................................................................................... 3
EXT. - Pregão Presencial - Nº 011/2020 - (SRP) .................................................................................... 3

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ........................................................................................... 4
EXT. - Pregão Presencial - Nº 012/2020 - (SRP) .................................................................................... 4

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ........................................................................................... 5
EXT. - Pregão Presencial - Nº 013/2020 - (SRP) .................................................................................... 5

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ........................................................................................... 6
EXT. - Pregão Presencial - Nº 022/2020 - (SRP) .................................................................................... 6

Página 1/7



Quinta, 04 de Fevereiro de 2021 ANO: 1 | Nº 14
 

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
EXT. - Pregão Presencial - Nº 008/2020 - (SRP)

CONTRATO: Nº 08.01.01/2021 CONTRATANTE Prefeitura Municipal de Sítio Novo, Estado do Maranhão,

CONTRATADO: AUTO POSTO ARUEIRA VI LTDA CNPJ Nº. 11.472.863/0001-88, com sede estabelecida na Rua Antônio

Bandeira nº 547, Centro, Sítio Novo - MA. Objeto: Aquisição Eventual e Futura de Combustível na Bomba e Óleo

Lubrificante para da Administração Pública do Município de Sitio Novo – MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal

10.520/02; Lei Federal 8.666/93 e suas alterações; vigência do contrato 08/01/2021 a 08/03/2021, podendo ser prorrogado.

Valor global do contrato R$: 481.586,06 (Quatrocentos e oitenta e um mil e quinhentos e oitenta e seis reais e seis centavos).

Sítio Novo Maranhão, 08 de janeiro de 2021. João Carvalho dos Reis. Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: sbu50lmk5sf20210204180255

Página 2/7



Quinta, 04 de Fevereiro de 2021 ANO: 1 | Nº 14
 

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
EXT. - Pregão Presencial - Nº 011/2020 - (SRP)

CONTRATO: Nº 012/2021 CONTRATANTE Prefeitura Municipal de Sítio Novo, Estado do Maranhão, CONTRATADO:

C.L. COMERCIAL EIRELI CNPJ Nº. 10.417.071/0001-48, com sede estabelecida na Rua Nove Nº 80, Bairro: Parque São

José, Imperatriz – MA. Objeto: Aquisição Eventual e Futura de Gêneros Alimentícios para Atendimento das Necessidades do

Hospital do Município de Sítio Novo - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02; Lei Federal 8.666/93 e suas

alterações; vigência do contrato 26/01/2021 a 31/12/2021, podendo ser prorrogado. Valor global do contrato R$: 97.513,65

(Noventa e sete mil e quinhentos e treze reais e sessenta e cinco centavos). Sítio Novo Maranhão, 26 de janeiro de 2021.

Antônio Coelho Rodrigues Prefeito Municipal.   CONTRATO: Nº 013/2021 CONTRATANTE Prefeitura Municipal de Sítio

Novo, Estado do Maranhão, CONTRATADO: M.I. COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI CNPJ Nº. 03.459.326/0001-70, com

sede estabelecida na Rua Santa Cecília Nº 23, Casa A, Bairro: Jardim Oriental, Imperatriz – MA. Objeto: Aquisição Eventual e

Futura de Gêneros Alimentícios para Atendimento das Necessidades do Hospital do Município de Sítio Novo - MA.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02; Lei Federal 8.666/93 e suas alterações; vigência do contrato 26/01/2021 a

31/12/2021, podendo ser prorrogado. Valor global do contrato R$: 77.577,10 (Setenta e sete mil quinhentos e setenta e sete

reais e dez centavos). Sítio Novo Maranhão, 26 de janeiro de 2021. Antônio Coelho Rodrigues Prefeito Municipal.

CONTRATO: Nº 014/2021 CONTRATANTE Prefeitura Municipal de Sítio Novo, Estado do Maranhão, CONTRATADO:

DISTRIBUIDORA HORIZONTE LTDA CNPJ Nº. 05.700.908/0001-21, com sede estabelecida na Rua Benedito Leite Nº

700, Casa A, Bairro: Centro, Imperatriz – MA. Objeto: Aquisição Eventual e Futura de Gêneros Alimentícios para

Atendimento das Necessidades do Hospital do Município de Sítio Novo - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal

10.520/02; Lei Federal 8.666/93 e suas alterações; vigência do contrato 26/01/2021 a 31/12/2021, podendo ser prorrogado.

Valor global do contrato R$: 71.259,80 (Setenta e Um Mil e Duzentos e Cinquenta e Nove Reais e Oitenta Centavos). Sítio

Novo Maranhão, 26 de janeiro de 2021. Antônio Coelho Rodrigues Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: ikzikfwrflt20210204180231

Página 3/7



Quinta, 04 de Fevereiro de 2021 ANO: 1 | Nº 14
 

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
EXT. - Pregão Presencial - Nº 012/2020 - (SRP)

CONTRATO: Nº 009/2021 CONTRATANTE Prefeitura Municipal de Sítio Novo, Estado do Maranhão, CONTRATADO:

C.L. COMERCIAL EIRELI CNPJ Nº. 10.417.071/0001-48, com sede estabelecida na Rua Nove Nº 80, Bairro: Parque São

José, Imperatriz – MA. Objeto: Aquisição Eventual e Futura de Material de Expediente para Administração do Município de

Sítio Novo - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02; Lei Federal 8.666/93 e suas alterações; vigência do

contrato 25/01/2021 a 31/12/2021, podendo ser prorrogado. Valor global do contrato R$: 277.186,20 (Duzentos e setenta e sete

mil e cento e oitenta e seis reais e vinte centavos). Sítio Novo Maranhão, 25 de janeiro de 2021. Antônio Coelho Rodrigues.

Prefeito Municipal.   EXTRATO DE CONTRATO - PP 012/2020 - (SRP) CONTRATO: Nº 010/2020 CONTRATANTE

Prefeitura Municipal de Sítio Novo, Estado do Maranhão, CONTRATADO: M.I. COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI CNPJ

Nº. 03.459.326/0001-70, com sede estabelecida na Rua Santa Cecília Nº 23, Casa A, Bairro: Jardim Oriental, Imperatriz – MA.

Objeto: Aquisição Eventual e Futura de Material de Expediente para Administração do Município de Sítio Novo - MA.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02; Lei Federal 8.666/93 e suas alterações; vigência do contrato 25/01/2021 a

31/12/2021, podendo ser prorrogado. Valor global do contrato R$: 274.278,10 (Duzentos e Setenta e Quatro Mil e Duzentos e

Setenta e Oito Reais e Dez Centavos). Sítio Novo Maranhão, 25 de janeiro de 2021. Antônio Coelho Rodrigues. Prefeito

Municipal.   EXTRATO DE CONTRATO - PP 012/2020 - (SRP) CONTRATO: Nº 011/2020 CONTRATANTE Prefeitura

Municipal de Sítio Novo, Estado do Maranhão, CONTRATADO: DISTRIBUIDORA HORIZONTE LTDA CNPJ Nº.

05.700.908/0001-21, com sede estabelecida na Rua Benedito Leite Nº 700, Casa A, Bairro: Centro, Imperatriz – MA. Objeto:

Aquisição Eventual e Futura de Material de Expediente para Administração do Município de Sítio Novo - MA.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02; Lei Federal 8.666/93 e suas alterações; vigência do contrato 25/01/2021 a

31/12/2021, podendo ser prorrogado. Valor global do contrato R$: 152.559,90 (Cento e Cinquenta e Dois Mil e Quinhentos e

Cinquenta e Nove Reais e Noventa Centavos). Sítio Novo Maranhão, 25 de janeiro de 2021. Antônio Coelho Rodrigues.

Prefeito Municipal.  

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: hi1nzww57gw20210204180227

Página 4/7



Quinta, 04 de Fevereiro de 2021 ANO: 1 | Nº 14
 

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
EXT. - Pregão Presencial - Nº 013/2020 - (SRP)

CONTRATO: Nº 003/2021 CONTRATANTE Prefeitura Municipal de Sítio Novo, Estado do Maranhão, CONTRATADO:

C.L. COMERCIAL EIRELI CNPJ Nº. 10.417.071/0001-48, com sede estabelecida na Rua Nove Nº 80, Bairro: Parque São

José, Imperatriz – MA. Objeto: Aquisição Eventual e Futura de Materiais de Limpeza para Administração do Município de

Sítio Novo - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02; Lei Federal 8.666/93 e suas alterações; vigência do

contrato 21/01/2021 a 31/12/2021, podendo ser prorrogado. Valor global do contrato R$: 456.787,00 (Quatrocentos e

cinquenta e seis mil e setecentos e oitenta e sete reais). Sítio Novo Maranhão, 21 de janeiro de 2021. Antônio Coelho

Rodrigues. Prefeito Municipal.   CONTRATO: Nº 004/2021 CONTRATANTE Prefeitura Municipal de Sítio Novo, Estado do

Maranhão, CONTRATADO: M.I. COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI CNPJ Nº. 03.459.326/0001-70, com sede estabelecida

na Rua Santa Cecília Nº 23, Casa A, Bairro: Jardim Oriental, Imperatriz – MA. Objeto: Aquisição Eventual e Futura de

Materiais de Limpeza para Administração do Município de Sítio Novo - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal

10.520/02; Lei Federal 8.666/93 e suas alterações; vigência do contrato 21/01/2021 a 31/12/2021, podendo ser prorrogado.

Valor global do contrato R$: 345.497,00 (Trezentos e Quarenta e Cinco Mil e Quatrocentos e e noventa e sete reais). Sítio

Novo Maranhão, 21 de janeiro de 2021. Antônio Coelho Rodrigues. Prefeito Municipal.   CONTRATO: Nº 005/2021

CONTRATANTE Prefeitura Municipal de Sítio Novo, Estado do Maranhão, CONTRATADO: DISTRIBUIDORA

HORIZONTE LTDA CNPJ Nº. 05.700.908/0001-21, com sede estabelecida na Rua Benedito Leite Nº 700, Casa A, Bairro:

Centro, Imperatriz – MA. Objeto: Aquisição Eventual e Futura de Materiais de Limpeza para Administração do Município de

Sítio Novo - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02; Lei Federal 8.666/93 e suas alterações; vigência do

contrato 21/01/2021 a 31/12/2021, podendo ser prorrogado. Valor global do contrato R$: 154.453,00 (Cento e Cinquenta e

Quatro mil e Quatrocentos e Cinquenta e três Reais). Sítio Novo Maranhão, 21 de janeiro de 2021. Antônio Coelho Rodrigues.

Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: xgyivjgghsg20210204180242

Página 5/7



Quinta, 04 de Fevereiro de 2021 ANO: 1 | Nº 14
 

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
EXT. - Pregão Presencial - Nº 022/2020 - (SRP)

  CONTRATO: Nº 006/2021 CONTRATANTE Prefeitura Municipal de Sítio Novo, Estado do Maranhão, CONTRATADO: c

l comercial eireli CNPJ Nº. 10.417.071/0001-48, com sede estabelecida na Rua Nove, nº 80 Bairro Parque São Jose, Imperatriz

– MA. Objeto: Aquisição eventual e futura de materiais de limpeza para o hospital municipal do Município de Sítio Novo

-MA, FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02; Lei Federal 8.666/93 e suas alterações; vigência do contrato

21/01/2021 a 31/12/2021, podendo ser prorrogado. Valor global do contrato R$ 296.512,56 (Duzentos e noventa e seis mil e

quinhentos e doze reais e cinquenta e seis centavos). Sítio Novo Maranhão, 21 de janeiro de 2021. Antônio Coelho Rodrigues.

Prefeito Municipal.   CONTRATO: Nº 007/2020 CONTRATANTE Prefeitura Municipal de Sítio Novo, Estado do Maranhão,

CONTRATADO: imperatriz polpas de frutas eireli, CNPJ 01.446.811/0001-83, com sede estabelecida na Rua Paraíba, nº 1266

Bairro Mercadinho, Imperatriz – MA Objeto: Objeto: Aquisição eventual e futura de materiais de limpeza para o hospital

municipal do Município de Sítio Novo -MA, FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02; Lei Federal 8.666/93 e suas

alterações; vigência do contrato 21/01/2021 a 31/12/2021, podendo ser prorrogado. Valor global do contrato R$ 341.947,24

(Trezentos e quarenta e um mil e novecentos e quarenta e sete reais e vinte e quatro centavos). Sítio Novo Maranhão, 21 de

janeiro de 2021. Antônio Coelho Rodrigues. Prefeito Municipal.   CONTRATO: Nº 008/2020 CONTRATANTE Prefeitura

Municipal de Sítio Novo, Estado do Maranhão, CONTRATADO: J B M P COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ sob o nº

34.553.827/0001-44, com sede estabelecida na Rua Tancredo Neves nº 80 Bairro: Parque Planalto, Imperatriz – MA. Objeto:

Objeto: Aquisição eventual e futura de materiais de limpeza para o hospital municipal do Município de Sítio Novo -MA,

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02; Lei Federal 8.666/93 e suas alterações; vigência do contrato 21/01/2021 a

31/12/2021, podendo ser prorrogado. Valor global do contrato. R$ 325.430,60 (Trezentos e vinte e cinco mil e quatrocentos e

trinta reais e sessenta centavos). Sítio Novo Maranhão, 21 de janeiro de 2021. Antônio Coelho Rodrigues. Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: a7yhvvbo1i20210204180251

Página 6/7



Quinta, 04 de Fevereiro de 2021 ANO: 1 | Nº 14
 

Estado do Maranhão
Município de Sitio Novo

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Municipal de Administração
AV. Leonardo de Almeida – S/N – Centro – Sitio Novo – MA

Cep: 65.925-000, Fone: (99) 3532-0073
http://www.sitionovo.ma.gov.br/diario-oficial

Antônio Coelho Rodrigues
Prefeito Municipal

Ely Carvalho dos Reis
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: (99) 3532-0073

MUNICIPIO DE
SITIO NOVO:056310
31000164

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Sitio
Novo/OU=Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/O
U=07000276000119/CN=MUNICIPIO
DE SITIO NOVO:05631031000164
Data:04.02.2021 18:02

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 7/7

http://www.tcpdf.org

	Índice
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXT. - Pregão Presencial - Nº 008/2020 - (SRP)

	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXT. - Pregão Presencial - Nº 011/2020 - (SRP)

	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXT. - Pregão Presencial - Nº 012/2020 - (SRP)

	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXT. - Pregão Presencial - Nº 013/2020 - (SRP)

	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXT. - Pregão Presencial - Nº 022/2020 - (SRP)


		http://verificador.iti.gov.br/
	2021-02-04T18:01:09-0200
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Sitio Novo/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=07000276000119/CN=MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




